De même, il lut : << Paschasius, évêque de Tigisis 2 >>. Et, 
s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat et 
j'ai souscrit. >> 

De même, il lut : << Antonianus, évêque de Druas >>. Et, 
s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat et 
j'ai souscrit.)) 

De même, il lut : <<Januarius, évêque d'Aquae Albae )>. 
Et, s'étant avancé, le susnommé dit: <<J'ai donné mandat 
et j'ai souscrit.>> 

De même, il lut : << Crescens, évêque d'Icosium )), Et, 
s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat et 
j'ai souscrit. >> 

De même, il lut : << Pascasius, évêque de Turris >>. Et, 
s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat et 
j'a.i souscrit. >> 

De même, il lut:<< Victor, évêque d'Horrea >>. Et, s'étant 
avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat et j'ai 
souscrit. >> 

De même, il lut : << Marcianus, évêque de Tabaicaria )}, 
Et, s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat 
et j'ai souscrit. >> 

De même, il lut : << Cresconius, évêque de Sigus >>. Et, 

de Maurétanie (Taourga), d'un évêque donatiste du nom de Paschasius 
(supra, 1, 135, I. 131) qui ne reparait pas par la suite avec cet ethnique. 
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Cumque accessisset, idem dixit : << Mandaui et subscripsi. 
Sicut aduersarium non habeo, sic numquam habeam. >> 

Item recitauit : << Datiuus episcopus Visensis ». Cumque 
45 accessisset, idem dixit : << Mandaui et subscripsi. >> 

Item recitauit : « Quoduultdeus episcopus Neptitanus >>. 

Cumque accessisset, idem dixit : << Mandaui et subscripsi. » 
Item recitauit : << Constantius episcopus Rusubbicarien

sis >>. Cumque accessisset, idem dixit : << Mandaui et 
50 subscripsi. » 

Item recitauit : << Augustalis episcopus Altiburitanus ». 
Cumque accessisset, idem dixit : << Mandaui et subscripsi. » 

Item recitauit : <<Saturnin us episcopus Tamagristensis >>. 

Cumque acccssissct, idem dixit : << Mandaui et subscripsi. >> 

55 Item recitauit : <<Simplicius episcopus Tibilitanus *· 
Cumque accessisset, idem dixit. : << Mandaui et subscripsi ; 
aduersarium non habeo. >> Aurelius episcopus ecclesiae 
catholicae Macomadiensis dixit : << Iste est episcopus qui 
rebaptizatus est et factus est audiens. >> 

PL, li, 
1334 198 Adeodatus episcopus dixit : 

<<Hoc cognitioni seruandum est. Agnouit ueritatem. >> 
Item recitauit : << Vcrianus cpiscopus a Turre Alba>>. 

Cumque accessisset, idem dixit : << Mandaui et subscripsi. * 
5 Item recitauit : << Verissimus episcopus Tacaratensis >>.